© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/13 ページ
シスコ ユニファイド コミュニ
ケーション ソリューション向け
Cisco Packet Voice Digital
Signal Processor Modules
（PVDM）
データシート
Cisco Public

iSAC（インターネット ス
ピーチ オーディオ コー
デック）
高 トランスコーディング
のみ
トランスコーディング
のみ
トランスコーディング
のみ
AMR-WB 高 サポート対象外  サポート対象外 サポート対象外
モデム リレー 高 対応 サポート対象外 対応
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 7/13 ページ
表 3. PVDM4、NIM-PVDM-X、および SM-X-PVDM モジュールのチャネル密度
名前 チャネルの数
低複雑度 中複雑度 高複雑度
PVDM4-32 32 24 16
PVDM4-64 64 48 32
PVDM4-128 128 96 64
PVDM4-256 256 192 128
SM-X-PVDM-500 768 384 192
SM-X-PVDM-1000 1024 512 256
SM-X-PVDM-2000 2048 1024 512
SM-X-PVDM-3000 3080 1400 770
NIM-PVDM-32 32 24 16
NIM-PVDM-64 64 48 32
NIM-PVDM-128 128 96 64
NIM-PVDM-256 256 192 128
表 4. メディア拡張機能
機能 マザーボード PVDM
（PVDM4）
PVDM 拡張サービスモジュー